
第６５回 国民体育大会自転車競技北海道予選会 申込書

所属団体名

記載責任者 印
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※参加種目に○を付けてください　（全種目参加できますが、当日欠場しないようにお願いします。）

1

2

3

4

5

参 加 料 ３，５００円

参加料　振込先 北海道銀行　　鳥居前支店　　　　普通　　　口座番号　０９１９４４８

口座名義　　　　北海道自転車競技連盟　　理事長　小野　盛秀
ﾎｯｶｲﾄﾞｳｼﾞﾃﾝｼｬｷｮｳｷﾞﾚﾝﾒｲ　　ﾘｼﾞﾁｮｳ　ｵﾉ　ﾓﾘﾋﾃﾞ

平成２２年７月２日（金）までに参加料を添えて申し込む事。
札幌市白石区北郷３条１３丁目５－４　スカイプランナー内
北海道自転車競技連盟 総務委員長 勝見宛
０９０－１６４９－８３１１ scf-1@sapporo-cf.jp

団抜/チームスプリント 選 手 名

参加申込先
　問合せ先

選 手 名

チーム 名


